EQUIPAMENTO DE SOM PORTE PEQUENO - PARA ATENDER O EVENTO “ECO PANTANAL EXTREMO 2022 -
JOGOS DE AVENTURA”, que acontecerá nos dias 11, 12 e 13 de novembro de 2022, na cidade de Corumbá-MS,
CONFORME TERMO DE CONVÊNIO Nº 32.062/2022/FUNDESPORTE. FONTE DE RECURSO 638.

VALOR: R$ 15.000,00 (Quinze mil reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

27.10 - Secretaria Municipal de Governo

04.122.0102.4020 - Gerenciamento da Secretaria Municipal de Governo

33.90.39.12 - Locação de Máquinas e Equipamentos em Geral

DATA DO EMPENHO: 18/10/2022

Base Legal: Lei n° 8.666/93 e Lei n° 4.320/64 e suas alterações posteriores.